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International swimming meeting Orion Cup 2024
SKOPJE, 26.05.2024

Дисциплина 10 Жени/F, 200m Слободно/Free АПС/Опен
26.05.2024 - 10:58 Почетна листа
Незванични MKD АПС/Опен 2:00.52 Анастасија Богдановска MKD Рио (BRA) 08.08.2016
Незванични MKD - 16 2:05.58 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:08.29 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 2:15.60 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:24.10 Мирјана Бошевска

ГнР. ГнР.

Група 1 од 3, 10:58 Група 2 од 3, 11:01

1 1 Jana Nuza 12 STEP 2:45.00
2 Dea Shabani 10 FER NT 2 Simona Zdravkovska 11 ATSK 2:35.00
3 Tija Kukunesoska 10 3DISC 2:52.11 3 Artesa Azemi 12 STEP 2:34.00
4 Nadja Trajcev 10 VAR2018 2:51.70 4 Kalina Penovska 10 BETA 2:30.00
5 Matea Jankoska 12 DEL 2:52.00 5 Nadja Paneva 11 BETA 2:32.00
6 Jana Dimitrovska 13 ATSK 2:58.00 6 Lea Selmani 10 ILI 2:35.00
7 Gjorgina Tuneva 13 VAR2018 NT 7 Angela Donevska 09 OKTOPOD 2:40.00
8 8 Aleksandra Penovska 12 BETA 2:45.00

Група 3 од 3, 11:05

1 Darija Paneva 11 BETA 2:29.41
2 Tuana Gerguri 10 ILI 2:28.00
3 Kalina Kuzmanovska 08 BETA 2:21.98
4 Neda Milenkovska 10 MLA 2:16.90
5 Iva Kitanovik 07 ORION 2:17.00
6 Leona Velichkovska 06 BETA 2:22.37
7 Angelina Dzugomanova 11 BETA 2:28.88
8 Teodora Kolceska 12 MLA 2:29.70


